
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  _25 червня  2019  року №    28              ХХХУІ  сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо надання 

земельної  ділянки  у власність  

 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтями 40, 121 Земельного Кодексу 

України, розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо надання земельної ділянки у власність, висновок 

постійної комісії міської ради з питань агропромислового комплексу, 

земельних ресурсів, благоустрою та екології, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл громадянину Ватаманеску Сергію Валерійовичу 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

жилого будинку та господарських споруд площею до 0,10 га,  із земель 

комунальної власності по вул. Луговій,35   м. Баштанка. 

2. Надати дозвіл громадянину Вербецькому Анатолію Федотовичу 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

жилого будинку та господарських споруд площею до 0,10 га,  із земель 

комунальної власності по вул. Східній, 16, м. Баштанка. 

3. Надати дозвіл громадянину Вербицькому Вадиму Анатолійовичу 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

жилого будинку та господарських споруд площею до 0,10 га,  із земель 

комунальної власності по вул. Східній, 14, м. Баштанка. 

4. Надати дозвіл громадянці Давидовій Людмилі Петрівні замовити в 

землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою щодо надання 

земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування гаражу 

площею до 0,003 га, із земель комунальної власності по                                            

вул. Ювілейній, 97а/33, м. Баштанка. 

5. Надати дозвіл громадянці Кошовенко Інні Анатоліївні замовити в 

землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою щодо надання 

земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування гаражу 



площею до 0,003 га,  із земель комунальної власності по вул. М.Василенка, 

10а/5б, м.Баштанка. 

6. Надати дозвіл громадянину Лясковському Артему Олександровичу 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

жилого будинку та господарських споруд площею до 0,10 га,  із земель 

комунальної власності по вул. Луговій, 37 м. Баштанка. 

7. Надати дозвіл громадянину Метальнікову Анатолію Васильовичу 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

жилого будинку та господарських споруд площею до 0,10 га,  із земель 

комунальної власності по вул. Східній, 20, м. Баштанка. 

8. Надати дозвіл громадянці МИЛІЙ Оксані Михайлівні замовити в 

землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою щодо 

надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

гаражу  площею до 0,003 га,  із земель комунальної власності по вул. 

Полтавській, 35а/81, м. Баштанка». 

9. Надати дозвіл громадянину МИЛОМУ Сергію Ярославовичу 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки у власність для будівництва та 

обслуговування гаражу  площею до 0,003 га,  із земель комунальної 

власності по вул. Полтавській, 35а/39, м. Баштанка». 
10. Надати дозвіл громадянину Сону Олександру Опанасовичу замовити 

в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою щодо надання 

земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування жилого 

будинку та господарських споруд площею до 0,10 га,  із земель комунальної 

власності по вул. Луговій,39  м. Баштанка. 

11. Надати дозвіл громадянину Сухорукову Андрію Олександровичу 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

жилого будинку та господарських споруд площею до 0,10 га,  із земель 

комунальної власності по вул. Східній, 24, м. Баштанка. 

12. Надати дозвіл громадянину Шиманському Олегу Миколайовичу 

замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

жилого будинку та господарських споруд площею до 0,10 га,  із земель 

комунальної власності по вул. Східній, 22, м. Баштанка. 

 

 

Міський голова                                                          І. РУБСЬКИЙ 


